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Anoto presenterar "inq" – en ny era för handskrift i den digitala tidsåldern. 

Anoto Group AB (publ) ("Anoto") kan stolt presentera ett helt nytt sortiment med digitala 
pennor, anteckningsböcker, tillbehör och programvara under ett nytt varumärke – inq. 
Genom att kombinera bläckets tidlösa magi med toppmodern teknik omdefinierar inq 
hur vi skriver i den digitala tidsåldern på ett sätt som aldrig gjorts förut. 

Under alltför lång tid har vi skrivit för hand endast på papper, helt särkopplat från våra 
digitala liv. Det är dags att ändra på den saken. I och med att AI blivit smart nog att läsa 
handskrift bättre än många människor introducerar inq nu ett nytt sortiment som 
komplement till din telefon, designat för att passa hur vi tänker, lever och arbetar i 
modern tid.   

Våra nya digitala pennor tar ett stort kliv framåt i kvalitet: dessa är de tunnaste och 
mest bekväma digitala pennorna vi någonsin har tillverkat. Det här är ikoniska pennor 
som du aldrig kommer att vilja vara utan. De är lätta, eleganta och responsiva och kan 
användas för att skriva vackert på papper samtidigt som de synkroniserar allt du skapar 
direkt till din telefon, surfplatta eller bärbara dator. 

inq-appen använder avancerad AI-förstärkt handskriftsigenkänningsteknik för att 
digitalisera dina anteckningar med otrolig precision – fånga tryck, färg, ljud och 
konvertera ditt klotter till sökbar, delbar text med ett enda tryck. Oavsett om du 
studerar, arbetar eller skapar konst ser inq till att dina idéer förblir säkra, tillgängliga och 
klara att användas i samma ögonblick som bläcket torkar. 

Vi har också tagit fram en serie anteckningsböcker och tillbehör som passar varje 
användare och budget. Från premiumpapper till vackert utformade anteckningsböcker – 
alla produkterna är framtagna på ett hållbart sätt och utformade för att erbjuda en 
förhöjd skrivupplevelse. Produkterna i sortimentet är mer än bara verktyg – de är den 
perfekta presenten oavsett om det är till dig själv eller till någon som uppskattar 
genomtänkt design och funktion. 

Produkterna går att förbeställa i USA från och med idag och kommer att börja 
levereras i början av maj. 

"inq är mer än bara en digital penna – den är handskriftens framtid," säger Kevin Adeson, 
styrelseordförande. "Vårt team har arbetat väldigt hårt för att leverera något som är både 
helt nytt och av marknadsledande kvalitet: vackert utformade produkter och 
programvara som låter dig skriva på ett sätt som känns naturligt, samtidigt som du får 



tillgång till fördelarna med digital uppkoppling. Med vår fokusering på kundupplevelsen 
är detta bara det första steget på vår resa." 

Besök www.inq.shop för mer information och för att förbeställa. 

För ytterligare information kan du kontakta: 

Kevin Adeson, styrelseordförande i Anoto Group AB (publ) 

Om du vill ha mer information om Anoto kan du besöka www.anoto.com eller skicka ett 
e-postmeddelande till ir@anoto.com 

Anoto Group AB (publ), organisationsnummer 556532-3929, Flaggan 1165, 116 74 
Stockholm 

Den här informationen utgör insiderinformation som Anoto Group AB (publ) är skyldiga 
att oƯentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen 
lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg för oƯentliggörande den 29 
april 2025, kl. 08.30 CEST. 

 

Om Anoto Group 
Anoto Group AB (Nasdaq Stockholm: ANOT) är ett börsnoterat svenskt teknikföretag 
och den ursprungliga uppfinnaren av den digitala pennan och punktmönstertekniken. 
Anoto utvecklar intelligenta pennor, papper och programvara som smidigt överbryggar 
handskriven inmatning och den digitala världen. Kärnverksamheten omfattar 
detaljhandelsprodukterna "inq" och "Livescribe" samt lösningar för företags 
arbetsflöden. Anotos digitala pennor används globalt av studenter, yrkesverksamma 
och organisationer för att öka produktiviteten, kreativiteten och datainsamlingen. Med 
ett förnyat fokus på högkvalitativ design, programvaruinnovation och kundupplevelse 
driver Anoto på nästa generations digitala skrivande. 


